
Bundeskettenschießen 2025

Solling Schützenbund

Lauenförde / 17.05.2025

Bundeskette Schützen

Ergebnisse:Platz Name

 1 SGi Fredelsloh  180,7

Henne, Jan Walter 61,8

Klages, Kilian 60,8

Scheming, Fabian 58,1

 2 SV Lauenförde  174,3

Brekerbohm, Thomas 60,2

Renneberg, Bernd 59,5

Hunke, Thomas 54,6

 3 SV Volpriehausen  169,8

Hilke, Hans Christian 60,3

Paskalvis, Siemon 56,4

Thiele, Frank 53,1

 4 BSV Uslar  169,2

Ludewig, Ulrich 57,0

Beskow, Mike 56,7

Ludewig, Darius 55,5

 5 SC Moringen  165,7

Ondrasch, Stefan 60,1

Ritzke, Alexander 54,3

Ritzke, Maximilian 51,3

 6 SV Adelebsen  164,8

Storre, Lothar 59,3

Heeger, Frank 54,0

Rümke, Andreas 51,5

 7 SV Barterode  156,2

Heuser, Michael 54,7

Heuser, Jürgen 53,9

Schäfer, Matthias 47,6

Datum: 17.05.2025

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Solling Schützenbund
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Bundeskettenschießen 2025

Solling Schützenbund

Lauenförde / 17.05.2025

Bundeskette Damen

Ergebnisse:Platz Name

 1 SGi Fredelsloh  178,1

Paskalvis, Janine 60,0

Henne, Edeltraut 59,4

Gerl, Angelika 58,7

 2 SV Lauenförde  169,8

Meyer, Melanie 58,9

Rauscher, Yvonne 57,5

Tyrasa, Petra 53,4

 3 SV Adelebsen  164,3

Buhre, Bianca 60,9

Peeß, Dagmar 55,1

Heeger, Sandra 48,3

 4 SV Schönhagen  162,2

Riedel, Imke 58,5

Tietze, Lara-Sophie 58,0

Böttner, Annegret 45,7

 5 BSV Uslar  159,3

Meisel, Kiana 58,9

Ludewig, Antje 56,9

Fuge, Heike 43,5

Datum: 17.05.2025

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Solling Schützenbund

17:43



Bundeskettenschießen 2025

Solling Schützenbund

Lauenförde / 17.05.2025

Bundeskette Jugend

Ergebnisse:Platz Name

 1 SV Adelebsen  170,0

Franke, Elisa 59,8

Buhre, Maja 57,1

Schmack, Niko 53,1

Datum: 17.05.2025

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Solling Schützenbund

17:42



Bundeskettenschießen 2025

Solling Schützenbund

Lauenförde / 17.05.2025

Pour le Mérite Schützen

Platz Name Nr.

 1 Henne, Jan Walter SGi Fredelsloh 13

 10,6 10,9  9,7  10,0  10,4  61,8 10,2  61,8

 2 Klages, Kilian SGi Fredelsloh 14

 9,7 10,5  10,1  10,4  10,3  60,8 9,8  60,8

 3 Hilke, Hans Christian SV Volpriehausen 5

 9,8 10,7  10,3  10,2  9,4  60,3 9,9  60,3

 4 Brekerbohm, Thomas SV Lauenförde 40

 10,6 10,0  10,6  9,9  10,1  60,2 9,0  60,2

 5 Ondrasch, Stefan SC Moringen 16

 10,3 9,9  9,7  10,4  9,7  60,1 10,1  60,1

 6 Renneberg, Bernd SV Lauenförde 2

 10,3 10,4  9,6  9,4  9,3  59,5 10,5  59,5

 7 Storre, Lothar SV Adelebsen 21

 10,6 10,5  9,9  9,3  9,6  59,3 9,4  59,3

 8 Scheming, Fabian SGi Fredelsloh 15

 9,1 10,4  10,6  10,7  9,5  58,1 7,8  58,1

 9 Ludewig, Ulrich BSV Uslar 12

 9,4 8,1  9,8  9,4  10,0  57,0 10,3  57,0

 10 Beskow, Mike BSV Uslar 10

 9,7 9,7  9,1  8,5  9,5  56,7 10,2  56,7

 11 Paskalvis, Siemon SV Volpriehausen 4

 9,6 8,7  10,8  10,0  8,8  56,4 8,5  56,4

 12 Ludewig, Darius BSV Uslar 11

 9,6 9,6  8,6  9,7  10,1  55,5 7,9  55,5

 13 Heuser, Michael SV Barterode 8

 9,3 10,8  7,3  9,9  8,2  54,7 9,2  54,7

 14 Hunke, Thomas SV Lauenförde 1

 10,7 8,8  10,0  7,7  8,7  54,6 8,7  54,6

 15 Ritzke, Alexander SC Moringen 17

 7,2 9,1  7,9  10,1  9,2  54,3 10,8  54,3

 16 Heeger, Frank SV Adelebsen 19

 9,1 9,7  9,3  9,7  8,0  54,0 8,2  54,0

 17 Heuser, Jürgen SV Barterode 7

 10,0 9,0  6,8  8,9  9,8  53,9 9,4  53,9

 18 Thiele, Frank SV Volpriehausen 6

 8,9 10,0  8,6  10,7  7,5  53,1 7,4  53,1

 19 Rümke, Andreas SV Adelebsen 20

 9,2 7,9  9,1  6,7  8,7  51,5 9,9  51,5

17.05.2025

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Solling Schützenbund
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Bundeskettenschießen 2025

Solling Schützenbund

Lauenförde / 17.05.2025

Pour le Mérite Schützen

Platz Name Nr.

 20 Ritzke, Maximilian SC Moringen 18

 9,4 9,0  7,8  9,0  7,0  51,3 9,1  51,3

 21 Schäfer, Matthias SV Barterode 9

 9,4 7,5  6,5  8,5  9,2  47,6 6,5  47,6

17.05.2025

Seite: 2

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Solling Schützenbund
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Bundeskettenschießen 2025

Solling Schützenbund

Lauenförde / 17.05.2025

Pour le Mérite Damen

Platz Name Nr.

 1 Buhre, Bianca SV Adelebsen 26

 10,1 10,6  9,9  10,7  9,5  60,9 10,1  60,9

 2 Paskalvis, Janine SGi Fredelsloh 30

 9,9 10,0  10,7  9,0  10,6  60,0 9,8  60,0

 3 Henne, Edeltraut SGi Fredelsloh 28

 10,6 9,2  9,7  9,0  10,5  59,4 10,4  59,4

 4 Meisel, Kiana BSV Uslar 33 9,4

 10,2 8,6  10,5  9,9  10,3  58,9 9,4  58,9

 5 Meyer, Melanie SV Lauenförde 34 8,4

 9,8 10,0  9,8  10,3  10,6  58,9 8,4  58,9

 6 Gerl, Angelika SGi Fredelsloh 29

 10,2 10,3  10,4  9,9  9,3  58,7 8,6  58,7

 7 Riedel, Imke SV Schönhagen 38

 10,0 10,5  9,5  9,9  9,2  58,5 9,4  58,5

 8 Tietze, Lara-Sophie SV Schönhagen 39

 9,1 8,4  10,6  9,2  10,3  58,0 10,4  58,0

 9 Rauscher, Yvonne SV Lauenförde 35

 9,8 10,4  10,0  9,0  10,0  57,5 8,3  57,5

 10 Ludewig, Antje BSV Uslar 32

 9,2 9,9  9,6  10,1  9,3  56,9 8,8  56,9

 11 Peeß, Dagmar SV Adelebsen 25

 9,2 8,3  9,4  9,3  9,2  55,1 9,7  55,1

 12 Tyrasa, Petra SV Lauenförde 36

 9,9 8,5  8,4  9,5  8,1  53,4 9,0  53,4

 13 Heeger, Sandra SV Adelebsen 27

 9,0 4,6  8,4  8,9  7,6  48,3 9,8  48,3

 14 Böttner, Annegret SV Schönhagen 37

 8,0 10,2  9,1  3,5  8,6  45,7 6,3  45,7

 15 Fuge, Heike BSV Uslar 31

 7,2 6,6  7,3  9,7  7,4  43,5 5,3  43,5

17.05.2025
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Bundeskettenschießen 2025

Solling Schützenbund

Lauenförde / 17.05.2025

Pour le Mérite Jugend

Platz Name Nr.

 1 Franke, Elisa SV Adelebsen 24

 10,9 9,6  10,1  9,5  10,0  59,8 9,7  59,8

 2 Buhre, Maja SV Adelebsen 22

 10,1 8,4  10,2  10,6  9,6  57,1 8,2  57,1

 3 Schmack, Niko SV Adelebsen 23

 8,5 10,3  7,9  10,0  9,3  53,1 7,1  53,1

17.05.2025
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17:39:02



Bundeskettenschießen 2025

Solling Schützenbund

Lauenförde / 17.05.2025

Goldenes Blatt

Platz Name Nr.

 1 Rammenstein, Detlev SV Lauenförde 3

 9,3 10,7  10,8  10,2  10,5  62,3 10,8  62,3

 2 Brekerbohm, Thomas SV Lauenförde 40

 10,3 10,6  9,9  9,2  10,3  60,6 10,3  60,6

 3 Rauscher, Yvonne SV Lauenförde 35

 10,9 10,3  9,6  8,5  9,9  59,2 10,0  59,2

 4 Meisel, Kiana BSV Uslar 33

 9,1 9,7  10,4  9,2  10,7  58,6 9,5  58,6

 5 Renneberg, Bernd SV Lauenförde 2 10,4

 10,3 9,5  8,5  10,0  9,7  58,4 10,4  58,4

 6 Meyer, Melanie SV Lauenförde 34 9,1

 9,8 9,3  10,2  10,3  9,7  58,4 9,1  58,4

 7 Ludewig, Antje BSV Uslar 32

 9,9 10,5  9,3  9,9  10,1  58,0 8,3  58,0

 8 Franke, Elisa SV Adelebsen 24

 10,1 10,0  9,5  9,9  8,7  57,6 9,4  57,6

 9 Schmack, Niko SV Adelebsen 23

 7,5 9,2  9,7  10,3  10,0  56,6 9,9  56,6

 10 Hunke, Thomas SV Lauenförde 1

 8,6 8,9  9,4  9,1  9,6  55,7 10,1  55,7

 11 Fuge, Heike BSV Uslar 31

 10,5 10,6  8,2  8,3  47,3 9,7  47,3
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Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Solling Schützenbund
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